
  

 

     

    

 

    

    

    

    

Championnat de Belgique 3e partie  -  Belgisch Kampioenschap 3de deel 

      
17 et 18 septembre 2020  -  17 en 18 september 2020 

   Résultat  -  Resultaten 

   Samedi  -  Zaterdag  

      

      
110   2xJM - Heat 1 Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 11:15 - 2000 m 

1 2 ARV PETERS Loïc (03.20.012), MARCKX Jonas (02.20.002) 07:04.18 Final A 

2 1 GRS ANDRIES Aaron (03.20.020), TAELDEMAN Boris (04.20.023) 07:11.74 Final A 

3 3 KRCG LAUREYNS Dean (03.20.003), VERBEEK Benjamin (04.20.003) 07:12.63 Final A 

4 4 KRNSO DE BLAUWE Thim (05.20.006), BOEY Mauri (04.20.027) 07:18.54 Final A 

 

   

  

 

   

  
110   2xJM - Heat 2 Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 11:15 - 2000 m 

5 5 UNL LOUIS Benjamin (02.20.509), PION Baptiste (03.20.509) 07:38.26 Final A 

6 6 TRT BERTOE DEWACHTER Emile (04.20.021), BLOMMAERT Mil (03.20.057) 07:42.84 Final A 

7 7 KRSG DE BAERDEMAEKER Thomas (03.20.029), HABTIE Kobe (03.20.037) 07:47.09  

 

   

  

 

   

  
102   1xMbeg   11:15 - 1000 m 

1 3 KRSG KIBLEUR Pierre (93.20.003) 03:52.18 
 

2 8 ARV VANDERSTEEGEN Niels (03.20.056) 03:58.20   

3 19 KRCG LAGAERT Thibaut (04.20.013) 03:58.67 
 

4 2 ARV VAN GASSEN Simon (05.20.009) 04:02.60   

5 12 KRSG COPPITTERS Jarre (05.20.039) 04:02.79 
 

6 10 KRCG VERBRAEKEN Jonas (04.20.012) 04:05.52   

7 20 RCAE BERCKMANS Nicolas (94.20.511) 04:14.75 
 

8 22 RSNB KARMARKER Thomas (04.20.521) 04:19.81   

9 7 KRSG DE BAERDEMAEKER Emiel (05.20.040) 04:22.83 
 

10 15 UNB SKRABALO Ivan (05.20.510) 04:26.79   

11 13 RCAE KONINCKX Jérôme (97.20.509) 04:31.15 
 

12 11 RSNB CARLIER Maxime (05.20.506) 04:35.30   

 21 UNB DUNDON Jake (05.20.503) FM 
 

    KRSG SIMOENS Guillio (95.20.009) FR   

  KRNSO MOLLET Jens (03.20.014) FR 
 

  1 UNL JACQUEMIN Thibault (05.20.505) FT   

 4 RSNB KARMARKER Luc () FT 
 

  5 UNL BILLE Antoine (03.20.515) FT   

 6 RCAE TRONCOSO PABLO Duncan (93.20.512) FT 
 

  9 TRT BLOMMAERT Mil (03.20.057) FT   

 14 TRT BLOMMAERT Fre (05.20.044) FT 
 

  16 RCAE DUMONT Martin (95.20.508) FT   

 17 RCAE FLAS Jérôme (94.20.507) FT 
 

  18 UNL COMPÈRE Tom (05.20.508) FT   

      

      
103   2xWbeg   11:30 - 1000 m 

1 3 KRCG SYMONS Elena (03.20.022), DE PESSEMIER VAN TILBORGH Charlotte (03.20.052) 04:00.46 
 

2 1 KRCG BOES Evelien (91.20.001), GAVEL Levine (96.20.003) 04:21.59   



3 6 RCAE BERCKMANS Célia (97.20.511), DECHAMPS Clara (97.20.510) 04:32.73 
 

  4 RCAE BERCKMANS Célia (97.20.511), CAMBRON Jeanne (98.20.509) FM   

 2 UNL LEVAUX Honorine (01.20.511), TYBERGHEIN Gabrielle (04.20.511) FT 
 

  5 KRCG VAN VLEM Sofie (03.20.051), VAN DER TOL Laura (03.20.004) FT   

      

      
104   4xJM14   11:30 - 1000 m 

1 1 KRCG DE MAN Jonathan (06.20.003), COENS Arnaud (06.20.001), SCHEPENS Bent 
(07.20.004), NIMMEGEERS Emiel (06.20.034) 

03:25.69 
 

2 5 KRSG BRANDT Kobe (06.20.027), DE SMET Fin (07.20.023), VANDENBROUCKE Titus 
(07.20.028), ENGELBRECHT Egon (07.20.024) 

03:38.67   

3 4 GRS JORDAENS Josse (06.20.019), MESDOM Pieter (06.20.016), TERRIE Sef 
(06.20.020), COUSAERT Clement (06.20.014) 

03:40.38 
 

4 2 GRS VANDEN BERGHE Jona (06.20.013), NIENHUIJS Kasper (07.20.011), 
CANTINEAU Misha (07.20.013), PERSYN Nand (07.20.009) 

03:49.13   

 
3 UNL SMAL Alexandre (06.20.506), LEJEUNE GRUIÉ Zacharie (06.20.511), MATAGNE 

Nathan (06.20.512), HALLEUX Gauthier (06.20.505) 

FT 
 

      

      
105   1xJW14   11:40 - 1000 m 

1 20 KRNSO VANHESTE Cato (06.20.007) 04:13.87 
 

2 3 KRCG GYSSELS Louise (06.20.009) 04:19.17   

3 1 ARV DE WIN Mette (06.20.010) 04:28.57 
 

4 7 KRNSO BOUCQUEZ Lien (06.20.004) 04:28.59   

5 15 KRCG WYCKHUYSE Lisa (07.20.002) 04:28.60 
 

6 9 KRCG DE BROE Mona (06.20.002) 04:30.69   

7 11 KRSG VAN INGELGEM Edith (07.20.026) 04:32.64 
 

8 5 KRCG SPEECKAERT Kato (06.20.008) 04:34.43   

9 8 GRS BLOCK Lies (06.20.015) 04:36.31 
 

10 18 KRCG SPEECKAERT Dorien (07.20.003) 04:39.04   

11 13 KRCG FLORQUIN Fiona (07.20.001) 04:40.78 
 

12 14 GRS VERCAUTEREN Helena (06.20.017) 04:43.63   

13 19 GRS JONCKHEERE Jantien (07.20.012) 04:53.01 
 

14 12 GRS DEQUINNEMAERE Tess (07.20.014) 04:53.45   

15 6 KRCG ALEXANDER Renée (07.20.007) 04:54.92 
 

16 17 TRT VANOVERSCHELDE Manon (07.20.032) 05:12.01   

 2 UNL TYBERGHEIN Claire (06.20.507) FT 
 

  4 UNL MORIELLO Olivia (07.20.510) FT   

 10 UNL TYBERGHEIN Cécile (07.20.504) FT 
 

  16 UNL RIGA Camille (07.20.503) FT   

    

  

    

  

121   2xJW - Heat 1 Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 12:00 - 2000 m 

1 5 KRNSO JANSSENS Marit (05.20.007), VAN ROY Astrid (03.20.009) 08:05.33 Final A 

2 2 GRS DEWEERT Cara (03.20.018), GUILBERT Mazarine (02.20.010) 08:05.80 Final A 

3 4 KRCG DE CLERCQ Julie (05.20.002), HILLAERT Elien (05.20.004) 08:06.35 Final A 

4 6 KRB BOYDENS Jelena (04.20.034), DEKONINCK DENYS Sofie (05.20.031) 08:11.80 Final B 

5 1 KRSG CLAESSENS Amaryllis (04.20.029), DE SCHUYMER Chelsey (03.20.054) 08:32.70 Final B 

      

      
121   2xJW - Heat 2 Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 12:00 - 2000 m 

1 10 UNB TREVELYAN-SHIPP Hannah (03.20.516), LELOUP Marine (03.20.502) 08:18.39 Final A 

2 8 UNL GABRIEL Emma (02.20.503), GAUTHY Marie (02.20.513) 08:25.08 Final A 

3 7 KRSG ROBBEN Sarah (03.20.055), CAUWELIER Auke (03.20.028) 08:33.20 Final A 

4 9 GRS SPILLEBEEN Tine (03.20.019), LIPPENS Janne (03.20.015) 08:52.42 Final B 

 3 UNL GARCIA MAGILLISSEN Claire (02.20.510), LAPIERRE Nelle (03.20.512) FT  

    

  



    

  

107   2xLW  Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 14:00 - 2000 m 

1 2 KRNSO COLPAERT Nina-Maria (97.20.001), KNOCKAERT Nathanja (04.20.007) 08:14.23 
 

2 4 UNB STEVENART Catherine (68.20.502), CHAVE Emmanuelle (67.20.502) 08:23.35   

 1 KRCG BOES Evelien (91.20.001), GAVEL Levine (96.20.003) FT 
 

  3 KRSG GOEGEBEUR Justine (02.20.013), VANBALLENBERGHE Margot (05.20.027) RD   

      

      
108   4xM    Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 14:05 - 2000 m 

1 2 GRS DE CATELLE Benjamin (99.20.003), TISON Frederick (93.20.001), DEKEYSER 
Kristof (83.20.001), DEWEERT Xander (99.20.024) 

06:21.98 
 

2 1 KRB VAN WELDEN Arthur (00.20.012), DE WITTE Sander (98.20.009), DEKNOCK 
Lucas (96.20.006), VAN ACKER Bram (00.20.010) 

06:28.56   

3 4 UNB HERBEN Guillaume (97.20.501), VAN DE PUTTE Brecht (96.20.506), CARRETIN 
A (93.20.508), GOVAERT Calvin (00.20.501) 

06:33.70 
 

  

3 RCAE MERCIER Gaston (97.20.504), ANDRÉ Maxime (91.20.501), VALSCHAERT Jean - 
Benoît (92.20.511), POYSAT Gilles (91.20.510) 

FT   

      

      
109   4xW    Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 14:10 - 2000 m 

1 4 GRS DEWEERT Cara (03.20.018), GUILBERT Mazarine (02.20.010), DE LEENHEER 
Gwenaël (98.20.003), GEIRNAERT Phara (03.20.017) 

07:09.62 
 

2 2 UNB GOVAERT Caitlin (01.20.501), JORIS Eloise (03.20.506), WILLAUMEZ Rachel 
(98.20.501), DEVILLE Andréa (99.20.502) 

07:13.64   

3 3 KRNSO COLPAERT Luca (99.20.022), VERSTRAETE Tine (98.20.002), 
VANDENHOUWEELE Ilse (98.20.001), VAN LOKE Eline (94.20.005) 

07:23.71 
 

4 1 KRCG UNION Maïtee (01.20.005), COOPMAN Daphne (95.20.008), DEYGERS Jill 
(00.20.015), BOES Eveline (91.20.001) 

07:50.14   

  
KRSG CASTEELS Zoë (95.20.003), VAN LINT Amber (97.20.006), ROTTIERS Katia 

(72.20.003), PELEMAN Eveline (93.20.002) 
FR 

 

 

     

 

     

110   2xJM - Final A Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 14:15 - 2000 m 

1 1 GRS ANDRIES Aaron (03.20.020), TAELDEMAN Boris (04.20.023) 06:56.51  
2 2 ARV PETERS Loïc (03.20.012), MARCKX Jonas (02.20.002) 07:03.84   

3 3 KRCG LAUREYNS Dean (03.20.003), VERBEEK Benjamin (04.20.003) 07:07.11  
4 5 UNL LOUIS Benjamin (02.20.509), PION Baptiste (03.20.509) 07:10.74   

5 6 TRT BERTOE DEWACHTER Emile (04.20.021), BLOMMAERT Mil (03.20.057) 07:13.01  
6 4 KRNSO DE BLAUWE Thim (05.20.006), BOEY Mauri (04.20.027) 07:28.75   

      

      
111   8+JW  Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 14:25 - 2000 m 

1 2 KRNSO JANSSENS Marit (05.20.007), BATSELEER C (), DECLERCQ Jolijn (05.20.028), 
DEWITTE Phoebe (05.20.026), VAN BELLE Stien (05.20.036), NEUS Erin 
(04.20.014), NAGELS Rania (02.20.011), VAN ROY Astrid (03.20.009), Cox: 
ACKEIN Leo (02.20.003) 

07:17.02 
 

2 3 KRSG GOEGEBEUR Justine (02.20.013), VANBALLENBERGHE Margot (05.20.027), 
DECAESTEKER-BAELEN Marion (02.20.015), CAUWELIER Auke (03.20.028), 
PENNEWAERT Yana (02.20.014), CLAESSENS Amaryllis (04.20.029), DE 
SCHUYMER Chelsey (03.20.054), ROBBEN Sarah (03.20.055), Cox : AMEEL 
Annelore (87.20.002) 

07:19.02   

3 1 KRCG RIJCKAERT Elizabeth (03.20.006), SYMONS Elena (03.20.022), VAN BELLE Kaat 
(03.20.050), VAN DER TOL Laura (03.20.004), DE CLERCQ Julie (05.20.002), 
HILLAERT Elien (05.20.004), DE PESSEMIER VAN TILBORGH Charlotte 
(03.20.052), VAN VLEM Sofie (03.20.051), Cox : GYSSELS Louise (06.20.009) 

07:23.21 
 

      

      



112   2xMbeg    14:40 - 1000 m 

1 3 ARV VANDERSTEEGEN Niels (03.20.056), VAN GASSEN Simon (05.20.009) 03:35.70 
 

2 7 TRT VANOVERSCHELDE Arthur (03.20.053), PEETERS Simon (04.20.026) 03:37.27   

3 5 KRSG KIBLEUR Pierre (93.20.003), COPPITTERS Jarre (05.20.039) 03:38.06 
 

4 10 KRCG LAGAERT Thibaut (04.20.013), VERBRAEKEN Jonas (04.20.012) 03:40.50   

5 2 RSNB KARMARKER Thomas (04.20.521), CARLIER Maxime (05.20.506) 04:04.41 
 

6 6 RCAE DUMONT Martin (95.20.508), BERCKMANS Nicolas (94.20.511) 04:11.33   

7 9 RCAE FLAS Jérôme (94.20.507), KONINCKX Jérôme (97.20.509) 04:31.40 
 

  1 UNB DUNDON Jake (05.20.503), SKRABALO Ivan (05.20.510) FM   

 4 UNL COMPÈRE Tom (05.20.508), BILLE Antoine (03.20.515) FT 
 

  8 UNL MAGOTTEAUX Igor (04.20.519), JACQUEMIN Thibault (05.20.505) FT   

      

      
113   1xWbeg    14:55 - 1000 m 

1 7 RCAE DECHAMPS Clara (97.20.510) 04:47.10 
 

2 4 KRCG GAVEL Levine (96.20.003) 04:58.27   

3 3 RCAE BERCKMANS Célia (97.20.511) 05:06.72 
 

  1 RCAE BAERT Fiona (95.20.501) FM   

 5 RCAE CAMBRON Jeanne (98.20.509) FM 
 

    KRCG BOES Evelien (91.20.001) FR   

 2 UNL LEVAUX Honorine (01.20.511) FT 
 

  6 UNL TYBERGHEIN Gabrielle (04.20.511) FT   

      

      
114   4xJW14    15:05 - 1000 m 

1 4 KRNSO VANHESTE Cato (06.20.007), BOUCQUEZ Lien (06.20.004), NUYTTEN Alixe 
(06.20.005), RYCKAERTS Laura (07.20.017) 

03:42.67 
 

2 5 KRCG GYSSELS Louise (06.20.009), SPEECKAERT Kato (06.20.008), SPEECKAERT 
Dorien (07.20.003), DE BROE Mona (06.20.002) 

03:42.74   

3 2 KRCG KRSG VAN INGELGEM Edith (07.20.026), ALEXANDER Renée (07.20.007), FLORQUIN 
Fiona (07.20.001), WYCKHUYSE Lisa (07.20.002) 

03:52.82 
 

4 1 GRS DEQUINNEMAERE Tess (07.20.014), JONCKHEERE Jantien (07.20.012), 
VERCAUTEREN Helena (06.20.017), BLOCK Lies (06.20.015) 

03:54.81   

 
3 UNL MORIELLO Olivia (07.20.510), RIGA Camille (07.20.503), TYBERGHEIN Cécile 

(07.20.504), TYBERGHEIN Claire (06.20.507) 
FT 

 

      

      
115   1xMaster    15:15 - 1000 m 

 6 RCND FINFE Christophe (75.20.503) - coeff = 0,96 03:39.98 03:49.15 

  3 TRT VAN AKEN Ivan (64.20.006) - coeff =0,94 03:58.22 04:13.43 

 4 IRWV SANTOS Antonio (63.20.003) - coeff = 0,94 04:08.08 04:23.92 

  2 RSNB DEMEY Michel (67.20.501) - coeff = 0,95 04:14.47 04:27.86 

 7 ZWVR MIESSE Serge (55.20.001) - coeff = 0,94 FT IT 

  1 UNL MAGIS Julien (91.20.507) - coeff = 0,98 FT   

 5 UNL PEROT Vincent (91.20.508) - coeff = 0,98 FT 
 

      

      
116   2xJM14    15:25 - 1000 m 

1 3 KRCG DE MAN Jonathan (06.20.003), SCHEPENS Bent (07.20.004) 03:30.91 
 

2 17 KRB DEPLA Lukas (06.20.025), CORNETTE Alexander (06.20.026) 03:36.02 IT 

3 4 KRSG BRANDT Kobe (06.20.027), DE SMET Fin (07.20.023) 03:40.64 
 

4 10 KRCG NIMMEGEERS Emiel (06.20.034), COENS Arnaud (06.20.001) 03:46.47   

5 1 KRNSO PEENE Tibe (06.20.006), ONRAEDT Lander (07.20.005) 03:49.73 
 

6 14 GRS COUSAERT Clement (06.20.014), MESDOM Pieter (06.20.016) 03:59.54   

7 2 GRS JORDAENS Josse (06.20.019), TERRIE Sef (06.20.020) 04:00.47 
 

8 9 GRS VERBEKE Michiel (07.20.010), VIGNERI Gilles (06.20.021) 04:02.96   

9 6 GRS VANDEN BERGHE Jona (06.20.013), CANTINEAU Misha (07.20.013) 04:10.04 
 



10 5 ARV VERBESSELT Sander (07.20.006), VAN MAASAKKERS Jan Pieter (06.20.011) 04:10.51   

11 12 KRSG VANDENBROUCKE Titus (07.20.028), ENGELBRECHT Egon (07.20.024) 04:19.54 
 

12 13 TRT PARDON Mees (06.20.030), GOOVAERTS Tiebe (07.20.031) 04:21.64   

13 7 CRB DELAHAYE Max (07.20.508), LLAMUCA MUYULEMA Marc Camilo (07.20.513) 04:21.87 
 

14 18 KRB VINKE Arthur (07.20.019), VAN STEERTEGHEM Elias (07.20.021) 04:25.47 IT 

15 8 GRS PERSYN Nand (07.20.009), NIENHUIJS Kasper (07.20.011) 04:28.99 
 

    KRCG SINTUBIN Elliot (07.20.015), COENS Arnaud (06.20.001) FR   

 11 UNL MATAGNE Nathan (06.20.512), HALLEUX Gauthier (06.20.505) FT 
 

  15 UNL SMAL Alexandre (06.20.506), LEJEUNE GRUIÉ Zacharie (06.20.511) FT   

 16 UNB VAN DEN BREMPT Zao (06.20.515), LENAERTS Egon (07.20.512) FT 
 

      

      
117   2xJM16    15:45 - 2000 m 

1 10 KRCG LAUREYNS Neal (05.20.003), DEBRUYNE Karel (05.20.001) 07:06.33 
 

2 6 TRT DE VIL Siebe (05.20.042), D'HOEY Oliver (04.20.022) 07:23.22   

3 5 KRCG CHRISTIAENS Lukas (04.20.011), DUMONT Fado (05.20.010) 07:36.85 
 

4 1 GRS PERSYN Juul (05.20.014), DEQUINNEMAERE Anton (04.20.016) 07:38.39   

5 7 KRCG GOOSSENS Maxim (04.20.002), BIEBAUW Nathan (04.20.010) 07:49.17 
 

6 11 KRSG DE BAERDEMAEKER Emile (05.20.040), COPITTERS Jarre (05.20.030) 07:50.92   

7 8 KRNSO DEBAEDTS Yaro (04.20.006), WILLEM Lars (04.20.008) 07:51.50 
 

8 4 KRNSO WALLIJN Roeland (05.20.008), TAHON Xen (05.20.046) 08:05.01   

9 9 GRS MUYSSEN Tibor (05.20.016), EYCKERMAN Syan (05.20.017) 08:07.72 
 

  3 KRCG VERSTUYFT Noah (04.20.039), HEEREN Armand (04.20.019) FM   

 2 UNL VERHOEST Maxime (04.20.508), GARCIA MAGILLISSEN Hugo (04.20.514) FT 
 

      

      
118   1xJW16    15:55 - 2000 m 

1 2 RCNSM DE RIPAINSEL Camille (04.20.512) 09:16.23 
 

2 4 GRS ROEGIERS Rosalie (05.20.023) 09:20.26   

3 1 RSNB FLAMAND Fantine (04.20.509) 09:23.01 
 

4 3 KRNSO DECLOEDT Mare (04.20.040) 10:12.38   

      

      
119   4-M    Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 16:00 - 2000 m 

1 2 GRS DE CATELLE Benjamin (99.20.003), TISON Frederick (93.20.001), DEKEYSER 
Kristof (83.20.001), DEWEERT Xander (99.20.024) 

06:33.92 
 

2 1 KRB VAN WELDEN Arthur (00.20.012), DE WITTE Sander (98.20.009), DEKNOCK 
Lucas (96.20.006), VAN ACKER Bram (00.20.010) 

06:38.21   

      

      
120  4xLM    Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 16:10 - 2000 m 

1 2 KRNSO NIEUWENHUYSE Thijs (96.20.010), DECRAECKE Bram (04.20.028), COLPAERT 
Marlon (99.20.001), DEWITTE Billie (03.20.026) 

06:22.57 
 

2 3 KRSG RODENBURG Savin (03.20.033), THEYS Tim (98.20.011), FAES Zeno 
(99.20.018), CHALMET Florian (01.20.011) 

06:27.53   

3 6 GRS MINNE Koen (95.20.010), VANDERDEELEN Raf (97.20.002), ANDRIES Aaron 
(03.20.020), TAELDEMAN Boris (04.20.023) 

06:30.28 
 

4 4 RCNT MAERTENS François (95.20.504), MOULIN Rémy (91.20.502), VAN 
NIEUWENHUYSE Benjamin (01.20.505), CAPDIVILA Gilles (78.20.510) 

06:52.37   

5 5 UNL LOUIS Benjamin (02.20.509), PION Baptiste (03.20.509), DE RUBEIS Florian 
(04.20.510), DECOSTER Flavio (01.20.504) 

06:56.70 
 

  1 UNL MAGOTTEAUX Igor (04.20.519), DE RUBEIS Florian (04.20.510), LEVAUX Louis 
(00.20.506), BERTRAND Noureddine (98.20.508) 

FT   

      

      

121   2xJW - Final B Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 16:15 - 2000 m 

1 6 KRB BOYDENS Jelena (04.20.034), DEKONINCK DENYS Sofie (05.20.031) 08:11.02  



2 1 KRSG CLAESSENS Amaryllis (04.20.029), DE SCHUYMER Chelsey (03.20.054) 08:47.15   

 9 GRS SPILLEBEEN Tine (03.20.019), LIPPENS Janne (03.20.015) FT  

      

      
121   2xJW - Final A Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 16:20 - 2000 m 

1 2 GRS DEWEERT Cara (03.20.018), GUILBERT Mazarine (02.20.010) 07:49.80  
2 5 KRNSO JANSSENS Marit (05.20.007), VAN ROY Astrid (03.20.009) 07:59.59   

3 8 UNL GABRIEL Emma (02.20.503), GAUTHY Marie (02.20.513) 08:02.48  
4 4 KRCG DE CLERCQ Julie (05.20.002), HILLAERT Elien (05.20.004) 08:11.63   

5 10 UNB TREVELYAN-SHIPP Hannah (03.20.516), LELOUP Marine (03.20.502) 08:19.10  
6 7 KRSG ROBBEN Sarah (03.20.055), CAUWELIER Auke (03.20.028) 08:50.38   

  

  

  

      
122   4xMixte  Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 16:30 - 2000 m 

1 2 RCAE CAPELLE Émilie (81.20.501), ANDRÉ Maxime (91.20.501), LENOM Jeanne 
(02.20.502), POYSAT Gilles (91.20.510) 

06:43.10 
 

2 1 KRSG VAN LINT Amber (97.20.006), CASTEELS Zoë (95.20.003), GHYSELINCK Jakob 
(98.20.010), VAN CAUWENBERGHE Wouter (96.20.009) 

06:47.04   

3 3 KRNSO VAN LOKE Eline (94.20.005), VANDENHOUWEELE Ilse (98.20.001), DESWAEF 
Alexandre (99.20.025), BARBEZ Quinten (00.20.008) 

07:03.74 
 

  4 UNL PEROT Vincent (91.20.508), DUVIVIER Antoine (01.20.507), COMPÈRE Inès 
(00.20.509), ROX Lisa (90.20.503) 

FT   

      

      
123  8+JM    Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 16:30 - 2000 m 

1 3 KRB DE COCK Arnaud (03.20.040), STIENERS Senne (03.20.042), VAN ACKER Brent 
(03.20.041), VERMEIRE August (03.20.034), LEYS Rowan (03.20.045), 
DESRUMAUX Cedric (03.20.035), KARAMBIZI Lucas (03.20.043), POTTIE Arnout 
(03.20.038), Cox: HERNOU Jean-Pierre (48.20.002) 

06:09.21 
 

2 2 KRCG VAN DER TOL Arthur (04.20.004), DE PESSEMIER Xander (04.20.001), 
LAUREYNS Dean (03.20.003), VERLODT Guillaume (04.20.038), WAERLOP Tuur 
(03.20.005), VAN HESE Aldo (05.20.011), VAN MASSENHOVE Milan 
(04.20.005), VERBEEK Benjamin (04.20.003), Cox: GYSSELS Louise (06.20.009) 

06:14.92   

3 4 GRS DE BONDT Lino (02.20.009), BAECKE Quinten (02.20.005), MESDOM Karel 
(05.20.019), DE SMET Nicolai (05.20.021), VAN LOO Kas (04.20.025), ALLAERT 
Toon (04.20.018), DE OLIVEIRA PIMENTA Afonso (03.20.023), BEUCKELAERS 
Mats (05.20.020), Cox: DUMONT Yana (99.20.002) 

06:33.79 
 

4 1 KRB DE GRANDE Wout (05.20.035), LOGGHE Kyani (03.20.046), WIELFAERT Lucas 
(05.20.029), VINKE Lennart (05.20.033), DE BAENE Lukas (03.20.044), 
DEKONINCK DENYS Karel (04.20.033), SMESSAERT Bert (04.20.032), VERKEST 
Brecht (05.20.034), Cox: VAN DE MOORTELE Stan (05.20.037)  

06:45.73   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

   

 

   

      

      

      

      

      

Championnat de Belgique 3e partie  -  Belgisch Kampioenschap 3de deel 

      
17 et 18 septembre 2020  -  17 en 18 september 2020 

                 Résultat  -  Resultaten 

              Dimanche  -  Zondag  

     
202   1xJM16   10:40 - 2000 m 

1 15 KRCG DUMONT Fado (05.20.010) 08:03.87  
2 16 ARV VAN GASSEN Simon (05.20.009) 08:06.93   

3 11 KRCG LAGAERT Thibaut (04.20.013) 08:08.83  
4 10 KRSG COPPITTERS Jarre (05.20.039) 08:10.54   

5 7 KRCG BIEBAUW Nathan (04.20.010) 08:14.73  
6 2 Akhenaton MAGHIELS Louis (05.20.041) 08:16.46   

7 9 KRCG CHRISTIAENS Lukas (04.20.011) 08:18.21  
8 18 UNB FRANCHIMONT Mathieu (04.20.503) 08:20.20 IT 

9 13 KRCG VERBRAEKEN Jonas (04.20.012) 08:22.59  
10 17 RCND NENNEN Simon (05.20.509) 08:37.62 IT 

11 5 KRCG GOOSSENS Maxim (04.20.002) 08:46.90  
12 4 KRSG DE BAERDEMAEKER Emiel (05.20.040) 08:58.40   

 3 KRCG VERSTUYFT Noah (04.20.039) FM  
  1 KRCG HEEREN Armand (04.20.019) FT   

 6 UNL MAGOTTEAUX Igor (04.20.519) FT  
  8 UNL DE RUBEIS Florian (04.20.510) FT   

 12 UNL JACQUEMIN Thibault (05.20.505) FT  
  14 UNL COMPÈRE Tom (05.20.508) FT   

      

      
203   2xJW16   10:55 - 2000 m 

1 2 KRNSO DECLERCQ Jolijn (05.20.028), DEWITTE Phoebe (05.20.026) 08:19.77  
2 3 KRB VAN DER STRAETEN Linde (04.20.031), KARAMBIZI Sarah (05.20.045) 09:02.46   

 1 KRB DEKONINCK DENYS Sofie (05.20.031), DEKONINCK DENYS Hanne (05.20.032) FT  

      

      
204   1xJM14   11:10 - 1000 m 

1 2 KRCG DE MAN Jonathan (06.20.003) 03:44.77  
2 4 KRCG SCHEPENS Bent (07.20.004) 03:54.54   

3 22 KRSG DE SMET Fin (07.20.023) 04:00.19  
4 6 KRNSO PEENE Tibe (06.20.006) 04:01.13   

5 3 KRSG BRANDT Kobe (06.20.027) 04:05.18  
6 33 RCND RICARD Martin (06.20.502) 04:09.35 IT 

7 18 RCNSM GHIOT Augustin (07.20.502) 04:12.14  
8 14 KRNSO ONRAEDT Lander (07.20.005) 04:16.84   

9 12 GRS TERRIE Sef (06.20.020) 04:18.52  
10 16 GRS MESDOM Pieter (06.20.016) 04:21.79   

11 24 KRCG COENS Arnaud (06.20.001) 04:23.57  
12 32 ARV VAN MAASAKKERS Jan Pieter (06.20.011) 04:28.94   

13 1 UNB VAN DEN BREMPT Zao (06.20.515) 04:30.41  
14 21 GRS VANDEN BERGHE Jona (06.20.013) 04:30.56   

15 31 GRS NIENHUIJS Kasper (07.20.011) 04:30.61  
16 19 GRS CANTINEAU Misha (07.20.013) 04:33.65   



17 9 GRS JORDAENS Josse (06.20.019) 04:34.20  
18 29 UNB LENAERTS Egon (07.20.512) 04:36.37   

19 25 GRS PERSYN Nand (07.20.009) 04:38.51  
20 17 TRT GOOVAERTS Tiebe (07.20.031) 04:40.07   

21 10 KRNSO TORO Miguel (06.20.035) 04:42.87  
22 5 ARV VERBESSELT Sander (07.20.006) 04:43.64   

23 7 KRSG VANDENBROUCKE Titus (07.20.028) 04:48.50  
24 11 RCNSM HOUART Nathan (07.20.511) 04:52.45   

25 15 KRSG ENGELBRECHT Egon (07.20.024) 04:53.91  
26 8 GRS VERBEKE Michiel (07.20.010) 04:54.58   

27 20 TRT BOEYKENS Lou (07.20.029) 05:05.96  
28 27 GRS VIGNERI Gilles (06.20.021) 05:09.42   

29 30 TRT PARDON Mees (06.20.030) 05:16.22  
    KRCG SINTUBIN Elliot (07.20.015) FR   

 13 UNL MATAGNE Nathan (06.20.512) FT  
  23 UNL HALLEUX Gauthier (06.20.505) FT   

 26 UNL SMAL Alexandre (06.20.506) FT  
  28 UNL LEJEUNE GRUIÉ Zacharie (06.20.511) FT   

      

      
205   2xJW14   11:40 - 1000 m 

1 12 KRNSO VANHESTE Cato (06.20.007), BOUCQUEZ Lien (06.20.004) 03:58.67  
2 3 KRCG GYSSELS Louise (06.20.009), SPEECKAERT Kato (06.20.008) 04:01.38   

3 9 KRCG SPEECKAERT Dorien (07.20.003), FLORQUIN Fiona (07.20.001) 04:05.54  
4 7 KRCG WYCKHUYSE Lisa (07.20.002), ALEXANDER Renée (07.20.007) 04:08.44   

5 13 KRB WEYNE Cor (06.20.022), MONBAILLIU Manon (07.20.020) 04:11.79 IT 

6 2 KRNSO NUYTTEN Alixe (06.20.005), RYCKAERTS Laura (07.20.017) 04:11.81   

7 10 KRCG KRSG VAN INGELGEM Edith (07.20.026), DE BROE Mona (06.20.002) 04:16.77  
8 6 GRS DEQUINNEMAERE Tess (07.20.014), VERCAUTEREN Helena (06.20.017) 04:18.82   

9 1 GRS JONCKHEERE Jantien (07.20.012), WELLEKENS Julia (06.20.012) 04:24.41  
10 11 CRB DUVIELGUERBIGNY Charline (07.20.509), CHAREZINSKI Alys (07.20.501) 04:48.81   

 4 TRT VANOVERSCHELDE Manon (07.20.032), BLOMMAERT Ana (08.20.025) FT  
  5 UNL MORIELLO Olivia (07.20.510), TYBERGHEIN Claire (06.20.507) FT   

 8 UNL TYBERGHEIN Cécile (07.20.504), RIGA Camille (07.20.503) FT  

      

      
206   2xMaster   11:55 - 1000 m 

 1 KRCG RCND FINFE Christophe (75.20.503), SINTUBIN Benny (72.20.008) - coeff = 0,96 03:24.01 03:32.51 

  2 RCAE CAPELLE Émilie (81.20.501), DESTORS Eva (93.20.507) - coeff = 0,88 03:27.21 03:55.47 

 4 VVR VUYLSTEKE Marnix (72.20.002), DE COCKER Ronny (65.20.001) - coeff = 0,95 03:32.63 03:43.82 

  3 TRT VAN AKEN Ivan (64.20.006), DAEMS Walter (73.20.004) - coeff = 0,95 03:42.25 03:53.95 

 5 UNL PEROT Vincent (91.20.508), MAGIS Julien (91.20.507) FT  

 

   

  

 

   

  
223   4xJM - Heat 1 Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 12:10 - 2000 m 

1 1 ARV PETERS Loïc (03.20.012), MARCKX Jonas (02.20.002), VANDERSTEEGEN Niels 
(03.20.056), ANTONISSEN Nathan (02.20.001) 

06:36.67 Final A 

2 2 KRNSO BOEY Mauri (04.20.027), DE BLAUWE Thim (05.20.006), DECRAECKE Bram 
(04.20.028), DEWITTE Billie (03.20.026) 

06:38.57 Final A 

3 4 KRCG LAUREYNS Neal (05.20.003), VAN HESE Aldo (05.20.011), DUMONT Fado 
(05.20.010), DEBRUYNE Karel (05.20.001) 

06:39.42 Final B 

4 5 KRB DE COCK Arnaud (03.20.040), DE BAENE Lukas (03.20.044), STIENERS Senne 
(03.20.042), VERMEIRE August (03.20.034) 

06:42.85 Final B 

5 3 GRS DEQUINNEMAERE Anton (04.20.016), PERSYN Juul (05.20.014), BEUCKELAERS 
Mats (05.20.020), VERBEKE Daan (05.20.018) 

06:59.23 Final B 

      

   
Final B : 16:20u  

  



   Final A : 16:25u   

      
223   4xJM - Heat 2 Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 12:10 - 2000 m 

1 6 KRB LEYS Rowan (03.20.045), DESRUMAUX Cedric (03.20.035), KARAMBIZI Lucas 
(03.20.043), POTTIE Arnout (03.20.038) 

06:38.59 Final A 

2 8 GRS DE BONDT Lino (02.20.009), ANDRIES Aaron (03.20.020), BAECKE Quinten 
(02.20.005), TAELDEMAN Boris (04.20.023) 

06:46.19 Final A 

3 7 TRT PEETERS Simon (04.20.026), BLOMMAERT Mil (03.20.057), D'HOEY Oliver 
(04.20.022), DE VIL Siebe (05.20.042) 

06:49.35 Final B 

4 9 KRNSO TAHON Xen (05.20.046), WALLIJN Roeland (05.20.008), WILLEM Lars 
(04.20.008), DEBAEDTS Yaro (04.20.006) 

07:14.81 Final B 

      

   Final B : 16:20u    

   Final A : 16:25u   

      
223   4xJM - Heat 3 Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 12:10 - 2000 m 

1 13 KRCG VAN DER TOL Arthur (04.20.004), VERLODT Guillaume (04.20.038), LAUREYNS 
Dean (03.20.003), VERBEEK Benjamin (04.20.003) 

06:50.31 Final A 

2 14 UNL LOUIS Benjamin (02.20.509), PION Baptiste (03.20.509), VERHOEST Maxime 
(04.20.508), GARCIA MAGILLISSEN Hugo (04.20.514) 

06:54.41 Final A 

3 11 GRS MESDOM Karel (05.20.019), DE SMET Nicolai (05.20.021), DE OLIVEIRA 
PIMENTA Afonso (03.20.023), VAN LOO Kas (04.20.025) 

06:57.85 Final B 

4 12 KRB WIELFAERT Lucas (05.20.029), VINKE Lennart (05.20.033), SMESSAERT Bert 
(04.20.032), VERKEST Brecht (05.20.034) 

07:22.23   

 

10 KRSG HABTIE Kobe (03.20.037), BRANDT Daan (03.20.027), DE BAERDEMAEKER 
Thomas (03.20.029), PUELINCKX Maxim (03.20.036) 

FT 
 

 

   

  

 

  
Final B : 16:20u    

 

  
Final A : 16:25u   

 

   

  
208 
2xLM   Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 13:30 - 2000 m 

1 3 KRNSO NIEUWENHUYSE Thijs (96.20.010), COLPAERT Marlon (99.20.001) 06:51.76  
2 5 KRB VAN ACKER Bram (00.20.010), VAN ACKER Brent (03.20.041) 07:11.18   

3 4 UNL DE RUBEIS Florien (04.20.510), DECOSTER Flavio (01.20.504) 07:19.34  
    KRNSO BARBEZ Quinten (00.20.008), COLPAERT Marlon (99.20.001) FR   

 1 UNL BERTRAND Noureddine (98.20.508), LEVAUX Louis (00.20.506) FT  
  2 KRSG FAES Zeno (99.20.018), BRANDT Daan (03.20.027) FT   

 6 GRS VANDERDEELEN Raf (97.20.002), MINNE Koen (95.20.010) FT  

 

   

  

 

   

  
209   4xJW - Final Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 13:40 - 2000 m 

1 3 GRS DEWEERT Cara (03.20.018), GUILBERT Mazarine (02.20.010), DE WALSCHE 
Marie (03.20.016), GEIRNAERT Phara (03.20.017) 

07:07.85 
 

2 7 KRNSO NAGELS Rania (02.20.011), VAN BELLE Stien (05.20.036), JANSSENS Marit 
(05.20.007), VAN ROY Astrid (03.20.009) 

07:14.75   

3 6 UNB TREVELYAN-SHIPP Hannah (03.20.516), JORIS Eloise (03.20.506), CORNET 
Aline (02.20.506), LELOUP Marine (03.20.502) 

07:19.31 
 

4 4 KRCG RIJCKAERT Elizabeth (03.20.006), DE CLERCQ Julie (05.20.002), VAN BELLE 
Kaat (03.20.050), HILLAERT Elien (05.20.004) 

07:29.35   

5 2 KRB BOYDENS Jelena (04.20.034), DEKONINCK DENYS Hanne (05.20.032), 
DEKONINCK DENYS Sofie (05.20.031), VAN DER STRAETEN Roos (03.20.039) 

07:43.91 
 

6 5 KRSG VANBALLENBERGHE Margot (05.20.027), CLAESSENS Amaryllis (04.20.029), 
CAUWELIER Auke (03.20.028), ROBBEN Sarah (03.20.055) 

07:58.28   

 
1 UNL GABRIEL Emma (02.20.503), LAPIERRE Nelle (03.20.512), GARCIA 

MAGILLISSEN Claire (02.20.510), GAUTHY Marie (02.20.513) 
FM 

 

 

   

  



 

   

  
210  2xM   Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 13:50 - 2000 m 

1 1 RCAE MERCIER Gaston (97.20.504), ANDRÉ Maxime (91.20.501) 06:32.43 
 

2 2 GRS DE CATELLE Benjamin (99.20.003), TISON Frederick (93.20.001) 06:55.50   

3 3 KRB VAN WELDEN Arthur (00.20.012), DE WITTE Sander (98.20.009) 06:56.37 
 

 

   

  

 

   

  
211 4-JM   Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 14:00 - 2000 m 

1 4 KRB LEYS Rowan (03.20.045), DESRUMAUX Cedric (03.20.035), KARAMBIZI Lucas 
(03.20.043), POTTIE Arnout (03.20.038) 

06:39.65 
 

2 2 KRB DE COCK Arnaud (03.20.040), STIENERS Senne (03.20.042), DE BAENE Lukas 
(03.20.044), VERMEIRE August (03.20.034) 

06:47.42   

3 3 KRCG VAN DER TOL Arthur (04.20.004), VERLODT Guillaume (04.20.038), VAN 
MASSENHOVE Milan (04.20.005), DE PESSEMIER Xander (04.20.001) 

07:02.95 
 

4 5 UNL LOUIS Benjamin (02.20.509), PION Baptiste (03.20.509), VERHOEST Maxime 
(04.20.508), GARCIA MAGILLISSEN Hugo (04.20.514) 

07:04.37   

  
KRNSO BOEY Mauri (04.20.027), DE BLAUWE Thim (05.20.006), DEWITTE Billie 

(03.20.026), DECRAECKE Bram (04.20.028) 
FR 

 

  1 KRSG BRANDT Daan (03.20.027), RODENBURG Savin (03.20.033), PUELINCKX 
Maxim (03.20.036), HABTIE Kobe (03.20.037) 

FT   

      

      
212   4xJMixte Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 14:10 - 2000 m 

1 2 GRS ANDRIES Aaron (03.20.020), TAELDEMAN Boris (04.20.023), GUILBERT 
Mazarine (02.20.010), DEWEERT Cara (03.20.018) 

06:58.30 
 

2 3 KRSG DECAESTEKER-BAELEN Marion (02.20.015), GOEGEBEUR Justine (02.20.013), 
HABTIE Kobe (03.20.037), DE BAERDEMAEKER Thomas (03.20.029) 

07:03.45   

3 1 KRCG WAERLOP Tuur (03.20.005), SYMONS Elena (03.20.022), CHRISTIAENS Lukas 
(04.20.011), VAN DER TOL Laura (03.20.004) 

07:15.06 
 

      

      
213   PR1   Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 14:15 - 2000 m 

1 1 RCNSM TOUSSAINT Louis (95.20.505) 12:44.62  

      

      
214   1xJM12   14:30 - 500 m 

1 10 KRNSO BOUCQUEZ Robbe (08.20.002) 02:02.51  
2 12 KRB VERHOEVEN Thor (08.20.013) 02:04.50 IT 

3 1 KRSG VAN CAMPE Raoul (08.20.017) 02:07.17  
4 3 KRSG RUYSSEN Maurits (08.20.019) 02:08.00   

5 7 KRSG ENGELBRECHT Cis (08.20.015) 02:15.39  
6 6 KRNSO DRIESSEN Daan (08.20.003) 02:20.92   

7 8 KRNSO DE JONCKHEERE Maxim (09.20.004) 02:20.96  
8 2 KRNSO BLOES Tibo (09.20.006) 02:34.01   

9 11 RCND MAQUET Florian (08.20.507) 02:34.43 IT 

10 4 GRS EYCKERMAN Twan (08.20.009) 02:39.84   

11 9 GRS VERBEKE Leon (09.20.009) 02:48.01  
  5 KRSG DE BONNAIRE Noah (08.20.014) FM   

      

      
215   2xJW12   14:40 - 500 m 

1 4 GRS ROEGIERS Victoria (08.20.005), VAN DEN BRANDEN Lien (08.20.006) 02:00.08  
2 3 UNB FOCH Anna-Clémentine (08.20.504), LEGÈRE Louane (08.20.502) 02:00.44   

3 1 KRNSO VERMANDER Phebe (08.20.004), PEENE Ella (09.20.005) 02:05.18  
4 5 RCND RICARD Hélène (08.20.503), PEREAU Éline (08.20.505) 02:24.66 IT 

5 2 GRS TRT BLOMMAERT Ana (08.20.025), PERSYN Sien (09.20.014) 02:35.61  

      



      
216   Sprint 1xJM14   14:50 - 500 m 

1 12 RCND RICARD Martin (06.20.502) 01:50.22 IT 

2 6 KRNSO PEENE Tibe (06.20.006) 01:51.12   

3 11 RCNSM GHIOT Augustin (07.20.502) 01:53.80  
4 22 KRNSO ONRAEDT Lander (07.20.005) 01:57.42   

5 10 GRS MESDOM Pieter (06.20.016) 01:57.97  
6 8 GRS TERRIE Sef (06.20.020) 01:58.80   

7 5 GRS CANTINEAU Misha (07.20.013) 02:03.42  
8 16 ARV VAN MAASAKKERS Jan Pieter (06.20.011) 02:03.49   

9 15 GRS NIENHUIJS Kasper (07.20.011) 02:03.94  
10 25 GRS JORDAENS Josse (06.20.019) 02:04.20   

11 23 GRS VERBEKE Michiel (07.20.010) 02:04.47  
12 17 GRS PERSYN Nand (07.20.009) 02:04.73   

13 3 GRS VANDEN BERGHE Jona (06.20.013) 02:05.15  
14 19 KRNSO TORO Miguel (06.20.035) 02:06.64   

15 13 TRT Peters Lennert (06.20.031) 02:06.67  
16 18 UNB VAN DEN BREMPT Zao (06.20.515) 02:06.70   

17 1 TRT GOOVAERTS Tiebe (07.20.031) 02:12.22  
18 20 ARV VERBESSELT Sander (07.20.006) 02:13.34   

19 24 TRT PARDON Mees (06.20.030) 02:16.71  
20 9 RCNSM HOUART Nathan (07.20.511) 02:17.64   

21 21 TRT BOEYKENS Lou (07.20.029) 02:24.02  
22 7 GRS VIGNERI Gilles (06.20.021) 02:28.29   

 2 UNB LENAERTS Egon (07.20.512) AB - DNF  
  4 UNL SMAL Alexandre (06.20.506) FT   

 14 UNL LEJEUNE GRUIÉ Zacharie (06.20.511) FT  

      

      
217   Sprint 2xJW14   15:10 - 500 m 

1 3 KRCG GYSSELS Louise (06.20.009), SPEECKAERT Kato (06.20.008) 01:48.25  
2 4 KRNSO VANHESTE Cato (06.20.007), BOUCQUEZ Lien (06.20.004) 01:48.57   

3 5 KRCG SPEECKAERT Dorien (07.20.003), FLORQUIN Fiona (07.20.001) 01:53.72  
4 1 KRCG KRSG DE BROE Mona (06.20.002), VAN INGELGEM Edith (07.20.026) 01:56.60   

5 7 KRCG WYCKHUYSE Lisa (07.20.002), ALEXANDER Renée (07.20.007) 01:56.93  
6 8 KRNSO RYCKAERTS Laura (07.20.017), NUYTTEN Alixe (06.20.005) 01:57.26   

7 6 GRS DEQUINNEMAERE Tess (07.20.014), JONCKHEERE Jantien (07.20.012) 02:02.17  
8 2 GRS WELLEKENS Julia (06.20.012), VERCAUTEREN Helena (06.20.017) 02:05.23   

 9 UNL TYBERGHEIN Cécile (07.20.504), RIGA Camille (07.20.503) FT  

      

      
218   Sprint 2xJM14   15:20 - 500 m 

1 3 KRCG DE MAN Jonathan (06.20.003), SCHEPENS Bent (07.20.004) 01:38.69  
2 4 KRSG BRANDT Kobe (06.20.027), DE SMET Fin (07.20.023) 01:43.71   

3 6 KRCG NIMMEGEERS Emiel (06.20.034), COENS Arnaud (06.20.001) 01:47.49  
4 7 GRS TERRIE Sef (06.20.020), NIENHUIJS Kasper (07.20.011) 01:54.26   

5 9 GRS VANDEN BERGHE Jona (06.20.013), MESDOM Pieter (06.20.016) 01:57.29  
6 1 GRS JORDAENS Josse (06.20.019), PERSYN Nand (07.20.009) 01:58.50   

7 10 UNB VAN DEN BREMPT Zao (06.20.515), LENAERTS Egon (07.20.512) 01:58.52 EA 

8 5 GRS CANTINEAU Misha (07.20.013), VERBEKE Michiel (07.20.010) 02:01.80   

9 8 KRSG VANDENBROUCKE Titus (07.20.028), ENGELBRECHT Egon (07.20.024) 02:07.24  
    KRCG SINTUBIN Elliot (07.20.015), COENS Arnaud (06.20.001) FR   

 2 UNL MATAGNE Nathan (06.20.512), HALLEUX Gauthier (06.20.505) FT  

      

      
219   Sprint 1xJW14   15:30 - 500 m 

1 3 KRCG GYSSELS Louise (06.20.009) 01:59.48 
 



2 10 ARV DE WIN Mette (06.20.010) 02:01.41   

3 2 KRCG WYCKHUYSE Lisa (07.20.002) 02:07.68 
 

4 9 KRCG DE BROE Mona (06.20.002) 02:08.18   

5 12 KRSG VAN INGELGEM Edith (07.20.026) 02:08.56 
 

6 5 GRS VERCAUTEREN Helena (06.20.017) 02:09.02   

7 8 GRS JONCKHEERE Jantien (07.20.012) 02:12.64 
 

8 11 GRS WELLEKENS Julia (06.20.012) 02:14.94   

9 6 GRS DEQUINNEMAERE Tess (07.20.014) 02:18.07 
 

10 4 TRT VANOVERSCHELDE Manon (07.20.032) 02:26.68 EA 

 

 
TRT BLOMMAERT Ana (08.20.025) FR EA 

  1 UNL TYBERGHEIN Claire (06.20.507) FT   

 7 UNL MORIELLO Olivia (07.20.510) FT 
 

    

  

      
220   2xJM12   15:40 - 500 m 

1 7 KRB VAN CANNEYT Pepijn (08.20.010), MANHAEGHE Tiboud (08.20.012) 01:48.20 IT 

2 2 KRNSO BOUCQUEZ Robbe (08.20.002), DRIESSEN Daan (08.20.003) 01:55.27   

3 6 KRSG RUYSSEN Maurits (08.20.019), ENGELBRECHT Cis (08.20.015) 01:56.83  
4 4 KRCG DE MAN Justin (09.20.003), WILLEMS Thibo (09.20.012) 02:04.44   

5 3 GRS EYCKERMAN Twan (08.20.009), VERBEKE Leon (09.20.009) 02:18.14  
6 5 KRNSO BLOES Tibo (09.20.006), DE JONCKHEERE Maxim (09.20.004) 02:20.06   

 1 KRSG VAN CAMPE Raoul (08.20.017), DE BONNAIRE Noah (08.20.014) FM  

      

      
221   1xJW12   15:50 - 500 m 

1 9 GRS ROEGIERS Victoria (08.20.005) 02:06.46  
2 8 UNB FOCH Anna-Clémentine (08.20.504) 02:08.35   

3 12 KRNSO VERMANDER Phebe (08.20.004) 02:12.92  
4 1 UNB LEGÈRE Louane (08.20.502) 02:13.49   

5 2 GRS VAN DEN BRANDEN Lien (08.20.006) 02:20.15  
6 5 KRNSO PEENE Ella (09.20.005) 02:26.05   

7 3 RCND RICARD Hélène (08.20.503) 02:28.91 IT 

8 7 RCND PEREAU Éline (08.20.505) 02:48.53 IT 

9 4 KRCG DE HERCKENRODE Ameline (08.20.023) 02:50.42  
10 10 TRT BLOMMAERT Ana (08.20.025) 02:50.91 IT 

11 11 GRS PERSYN Sien (09.20.014) 02:53.06  
  6 GRS COPPENS Zara (08.20.021) FM   

      

      
222   2xW - Final Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 16:10 - 2000 m 

1 7 GRS DEWEERT Cara (03.20.018), GUILBERT Mazarine (02.20.010) 07:23.84 
 

2 1 UNB GOVAERT Caitlin (01.20.501), JORIS Eloise (03.20.506) 07:27.40   

3 3 KRNSO VAN LOKE Eline (94.20.005), VANDENHOUWEELE Ilse (98.20.001) 07:29.16 
 

4 4 KRSG VAN LINT Amber (97.20.006), CASTEELS Zoë (95.20.003) 07:34.64   

5 5 KRCG UNION Maïtee (01.20.005), COOPMAN Daphne (95.20.008) 07:48.50 
 

  2 KRB DE CLERCK Manon (01.20.010), DE BRUYCKER Marthe (02.20.016) FM   

 6 RCAE CAPELLE Émilie (81.20.501), DESTORS Eva (93.20.507) FT 
 

      

      
223   4xJM - Final B Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 16:20 - 2000 m 

1 4 KRCG LAUREYNS Neal (05.20.003), VAN HESE Aldo (05.20.011), DUMONT Fado 
(05.20.010), DEBRUYNE Karel (05.20.001) 

06:30.51 
 

2 5 KRB DE COCK Arnaud (03.20.040), DE BAENE Lukas (03.20.044), STIENERS Senne 
(03.20.042), VERMEIRE August (03.20.034) 

06:33.88   

3 7 TRT PEETERS Simon (04.20.026), BLOMMAERT Mil (03.20.057), D'HOEY Oliver 
(04.20.022), DE VIL Siebe (05.20.042) 

06:38.21 
 



4 3 GRS DEQUINNEMAERE Anton (04.20.016), PERSYN Juul (05.20.014), BEUCKELAERS 
Mats (05.20.020), VERBEKE Daan (05.20.018) 

06:43.22   

5 11 GRS MESDOM Karel (05.20.019), DE SMET Nicolai (05.20.021), DE OLIVEIRA 
PIMENTA Afonso (03.20.023), VAN LOO Kas (04.20.025) 

06:46.79 
 

6 9 KRNSO TAHON Xen (05.20.046), WALLIJN Roeland (05.20.008), WILLEM Lars 
(04.20.008), DEBAEDTS Yaro (04.20.006) 

07:10.02   

 

   

  

      
223   4xJM - Final A Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 16:25 - 2000 m 

1 8 GRS DE BONDT Lino (02.20.009), ANDRIES Aaron (03.20.020), BAECKE Quinten 
(02.20.005), TAELDEMAN Boris (04.20.023) 

06:11.61 

 
2 6 KRB LEYS Rowan (03.20.045), DESRUMAUX Cedric (03.20.035), KARAMBIZI Lucas 

(03.20.043), POTTIE Arnout (03.20.038) 
06:13.11 

  
3 2 KRNSO BOEY Mauri (04.20.027), DE BLAUWE Thim (05.20.006), DECRAECKE Bram 

(04.20.028), DEWITTE Billie (03.20.026) 
06:19.44 

 
4 1 ARV PETERS Loïc (03.20.012), MARCKX Jonas (02.20.002), VANDERSTEEGEN Niels 

(03.20.056), ANTONISSEN Nathan (02.20.001) 
06:21.56 

  
5 13 KRCG VAN DER TOL Arthur (04.20.004), VERLODT Guillaume (04.20.038), LAUREYNS 

Dean (03.20.003), VERBEEK Benjamin (04.20.003) 
06:26.17 

 
6 14 UNL LOUIS Benjamin (02.20.509), PION Baptiste (03.20.509), VERHOEST Maxime 

(04.20.508), GARCIA MAGILLISSEN Hugo (04.20.514) 
06:37.29 

  

      

      
224   4xLW Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 16:30 - 2000 m 

1 1 KRNSO LAMBREGT Heike (92.20.001), COLPAERT Luca (99.20.022), COLPAERT Nina-
Maria (97.20.001), KNOCKAERT Nathanja (04.20.007) 

07:16.20 
 

2 2 UNB TREVELYAN-SHIPP Hannah (03.20.516), STEVENART Catherine (68.20.502), 
CHAVE Emmanuelle (67.20.502), LELOUP Marine (03.20.502) 

07:17.20   

 

     

      
225 4-JW   Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 16:40 - 2000 m 

1 2 KRNSO NAGELS Rania (02.20.011), NEUS Erin (04.20.014), JANSSENS Marit 
(05.20.007), VAN ROY Astrid (03.20.009) 

07:27.14 
 

2 1 KRSG GOEGEBEUR Justine (02.20.013), DECAESTEKER-BAELEN Marion (02.20.015), 
DE SCHUYMER Chelsey (03.20.054), PENNEWAERT Yana (02.20.014) 

07:29.74   

3 3 KRCG DE CLERCQ Julie (05.20.002), SYMONS Elena (03.20.022), VAN BELLE Kaat 
(03.20.050), HILLAERT Elien (05.20.004) 

07:45.30 
 

      

      
226  8+M   Championnat de Belgique - Kampioenschap van België 16:50 - 2000 m 

1 3 KRSG CHALMET Florian (01.20.011), VAN CAUWENBERGHE Wouter (96.20.009), 
FAES Zeno (99.20.018), STEYAERT Henri (01.20.012), THEYS Tim (98.20.011), 
RODENBURG Savin (03.20.033), GHYSELINCK Jakob (98.20.010), DE 
RAMMELAERE Karel (99.20.019), Cox: AMEEL Annelore (87.20.002) 

05:57.15 
 

2 2 GRS DE CATELLE Benjamin (99.20.003), TISON Frederick (93.20.001), DEKEYSER 
Kristof (83.20.001), DEWEERT Xander (99.20.024), MINNE Koen (95.20.010), 
VANDERDEELEN Raf (97.20.002), GEIRNAERT Roel (01.20.002), ALLAERT Toon 
(04.20.018), Cox: DUMONT Yana (99.20.002 

06:03.66   

3 4 KRB VAN WELDEN Arthur (00.20.012), DE WITTE Sander (98.20.009), DEKNOCK 
Lucas (96.20.006), VAN ACKER Bram (00.20.010), VERKEST BERT Herman 
(98.20.008), RABAEY Matthias (97.20.015), DELBEKE Oscar (97.20.014), VAN 
ACKER Brent (03.20.041), Cox: VANDERMOERE Marie 

06:07.56 
 

  

  KRNSO DESWAEF Alexandre (99.20.025), BARBEZ Quinten (00.20.008), DUBOIS A (), 
VAN ROY W (), NIEUWENHUYSE Thijs (96.20.010), SERLEZ Maxim (94.20.003), 
BEERLANDT Liam (99.20.023), COLPAERT Marlon (99.20.001), Cox: PLOVIE 
Barbara (86.20.003) 

FR   



 

1 UNL KUZNIK Dorian (98.18.512), BERTRAND Noureddine (98.20.508), PEROT 
Vincent (91.20.508), DECOSTER Flavio (01.20.504), DUVIVIER Antoine 
(01.20.507), VERHOEVEN Germain (94.20.508), MAGIS Julien (91.20.507), 
LEVAUX Louis (00.20.506), Cox: COMPÈRE Tom (05.20.50) 

FT 
 

 


